
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Uitbreiding formatie Buitengewoon 
opsporingsambtenaren (BOA's) naar 
aanleiding van de motie 2014-10 

Datum vergadering/ 
agendanummer 
26 maart 2015 

Kenmerk 
142210 

Commissie Samen leven d.d. 12 maart 
2015 

 Openbaar 

BBVnummer: 137532 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 februari 2015. 

 

BESLUIT: 

ter uitvoering van de motie 2014-10 “Meer gemeentelijke toezichthouders”, € 19.000,- beschikbaar te 
stellen voor het jaar 2015 en € 57.000,- voor 2016 (en verder) voor de uitbreiding van de formatie van 
de Buitengewoon opsporingsambtenaren (BOA’s) van 3,86 fte naar 5,02 fte en de administratieve 
gevolgen hiervan te verwerken in de 1

e
 tussenrapportage 2015 en de kadernota 2016 van de 

gemeente Ridderkerk waarbij aangegeven wordt dat de middelen overgedragen worden aan de BAR-
organisatie. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 26 maart 

2015. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


